
Aanwijzingsbesluit Lombok – Oost en subbuurt J.P. Coenstraat Oost krachtens

artikel 2:3 van de Algemene plaatselijke verordening Utrecht 2010 (gebied

waar verblijfsontzeggingen kunnen worden opgelegd)

DE BURGEMEESTER VAN UTRECHT;

Gelet op artikel 2:3, eerste lid van de Algemene plaatselijke verordening Utrecht 2010;

 

 

Besluit:

Artikel 1  
Het gebied zoals aangegeven op bijgevoegde kaart aan te wijzen als gebied waar aan personen die de

openbare orde verstoren een verblijfsontzegging kan worden opgelegd.

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking op 1 april 2019 en geldt tot 1 april 2010.

 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de burgemeester op 25 maart 2019

De burgemeester van Utrecht,

mr. J.H.C. van Zanen

Nr. 76858

GEMEENTEBLAD 1 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht

Gemeenteblad 2019 nr. 76858 1 april 20191


